6
HSnTUTOFEDERAL MlnlstéiiadaEduaÇio

istituto Fedcfal do pannâ

PORTARIA NO 1 979 DE ll DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n'
889, de 18 de julho de 2016 e o que
consta no processo n'
23405.000640/2017-19.

RESOLVE

Contratar CAMILA DE OLIVEIRA BAGDZEVICIUS.

como Profissional Temporário de Tradutor e Intérprete de Linguagem Brasileira de

Sinais - Libras, com salário correspondente à Classe D, nível 1 . Regime de trabalho de

40 (quarenta) horas semanais. para prestar sewiço junto ao Campus Paranavaí, por 12
meses a partir da data da assinatura do contrato

a
ELIANE APARECIDA MESQUITA

Pró-Reitora de Gi#táoBe Pessoas

\

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amaram. 306 mã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasfl